令和２年５月１８日

１年生保護者 様

尼崎市立小田中学校

校長  藤岡 卓司

学年登校日のお知らせとお願い

 ゴールデンウイークも終わり暑い日が続いていますが、保護者の皆様におかれましてはま

すますご清栄のことと存じます。平素より本校教育にご理解とご協力いただきありがとうご

ざいます。新型コロナウイルス感染拡大防止による臨時休校が続き、保護者の皆様にはご心

配とご負担をおかけしております。

 さて、６月１日（月）の学校再開に向けて準備をしていますが、それまでの期間に下記の

通り学年登校日を設けますのでお知らせします。なお、登校日には登校前の検温、マスクの

着用をお願いします。

（学年登校日）

・１年１，２，３組（８：００から８：３０に登校）

５月２２日（金）、２９日（金） ８：３０～９：３０

・１年４，５、６組（１０：３０から１１：００に登校）

５月２２日（金）、２９日（金） １１：００～１２：００

※持ち物・・・健康観察カード、未提出の書類、筆記用具、教育相談アンケート

          接続状況調査アンケート（１８日に配布したもの）、スリッパ

（注意事項）

・登校前の検温を忘れずに行い、健康観察カードに記入し持参してください。

・登校時はマスクの着用をお願いします。（マスクについては尼崎市のホームページ等に手

作りマスクの作成方法が載っていますので参考にしてください。）

・同封されている接続状況調査アンケートを２２日（金）に回収させていただきます。

・１年生の夏服は２４日（日）10:00~12:00 に本校玄関前で渡します。２９日（金）の登校

日は気温に応じて夏服、合い服等で登校しても構いません。（詳しくはまた連絡します。）

以 上